4

[image: image1.wmf]
Администрация  ОКУЛОВСКОГО муниципального РАЙОНА
новгородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
20.05.2021 № 702
г.Окуловка

Об утверждении документа планирования регулярных перевозок

пассажиров и багажа, осуществляемых автомобильным

транспортом общего пользования по маршрутам регулярных
перевозок на территории Окуловского муниципального района,

на период с 01 апреля 2021 года по 31 декабря 2024 года
В соответствии с Федеральным законом от 13 июля 2015 года   № 220-ФЗ «Об организации регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом и городским наземным электрическим транспортом в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Порядком подготовки документа планирования регулярных перевозок пассажиров и багажа, осуществляемых автомобильным транспортом общего пользования по маршрутам регулярных перевозок на территории Окуловского муниципального района, утвержденным постановлением Администрации Окуловского муниципального района от 15.04.2021 № 530, Администрация Окуловского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемый документ планирования регулярных перевозок пассажиров и багажа, осуществляемых автомобильным транспортом общего пользования по маршрутам регулярных перевозок на территории Окуловского муниципального района, на период с 01 апреля 2021 года по 31 декабря 2024 года.
2. Исполнителем мероприятий документа планирования регулярных перевозок пассажиров и багажа, осуществляемых автомобильным транспортом общего пользования по маршрутам регулярных перевозок на территории Окуловского муниципального района, на период с 01 апреля 2021 года по 31 декабря 2024 года является комитет жилищно-коммунального хозяйства и дорожной деятельности Администрации Окуловского муниципального района.

3. Постановление вступает в силу с даты опубликования и распространяет своё действие на правоотношения, возникшие с 01 января 2020 года.
4. Опубликовать  настоящее постановление в бюллетене «Официальный вестник Окуловского муниципального района» и разместить на официальном сайте муниципального образования «Окуловский муниципальный район» в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет».
Первый заместитель Главы

администрации района   М.О. Петрова

	УТВЕРЖДЕН

постановлением Администрации

муниципального района

от 20.05.2021__№ 702 _____

ДОКУМЕНТ
планирования регулярных перевозок пассажиров и багажа,
осуществляемых автомобильным транспортом общего
пользования по маршрутам регулярных перевозок на территории
Окуловского муниципального района, на период
с 01 апреля 2021 года по 31 декабря 2024 года
1. Перечень мероприятий по развитию регулярных перевозок
    пассажиров и багажа, осуществляемых автомобильным
    транспортом общего пользования по маршрутам регулярных
    перевозок на территории Окуловского муниципального района

Перечень мероприятий по развитию регулярных перевозок пассажиров и багажа, осуществляемых автомобильным транспортом общего пользования по маршрутам регулярных перевозок на территории Окуловского муниципального района (далее регулярные перевозки):

1) проведение анализа количества перевезенных пассажиров и интенсивности движения транспортных средств на маршрутах регулярных перевозок (ежегодно до 31 декабря);

2) выдача карт маршрутов регулярных перевозок в соответствии с законодательством Российской Федерации (по мере возникновения необходимости);

3) формирование оптимальной маршрутной сети регулярных перевозок (по мере возникновения необходимости);

4) организация заключения муниципальных контрактов в отношении регулярных перевозок по регулируемым тарифам (в соответствии со сроками, указанными в разделе 2 настоящего документа планирования).

2. График заключения муниципальных контрактов

    в отношении регулярных перевозок по регулируемым
    тарифам
	№

п/п
	№

маршрута
	Наименование маршрута
	Срок заключения муниципального  контракта

	1
	2
	3
	4

	1
	101
	Окуловка - Сковорода (с заездом  Перестово)
	до 11.04.2022

	2
	102
	Окуловка - Горы
	до 11.04.2022

	3
	102Б
	Окуловка - Горы - Тухили
	до 11.04.2022

	4
	103
	Окуловка - Топорок
	до 11.04.2022

	5
	103Б
	Окуловка - Топорок - Великуша
	до 11.04.2022

	6
	104
	Окуловка - Завод - Федорково
	до 11.04.2022

	7
	104А
	Окуловка - Завод - Федорково ( с заездом в Снарево )
	до 11.04.2022

	8
	105
	Окуловка - Угловка
	до 11.04.2022

	9
	105Г
	Окуловка - Угловка (до  Селище)
	до 11.04.2022

	10
	105А
	Окуловка - Озерки
	до 11.04.2022

	11
	105Б
	Угловка - Селище
	до 11.04.2022

	12
	105В
	Угловка - Березовка
	до 11.04.2022

	13
	106
	Окуловка - Ярусово
	до 11.04.2022

	14
	107
	Окуловка - Боровёнка
	до 11.04.2022

	15
	107А
	Боровёнка - Нароново
	до 11.04.2022

	16
	108
	Окуловка - Торбино
	до 11.04.2022

	17
	1
	Автостанция –
ул. Чапаева (с заездом на ул. Стрельцова)
	до 01.12.2022

	18
	2
	Автостанция - ЦРБ
	до 01.12.2022

	19
	2А
	Автостанция - ЦРБ-Новгородская
	до 01.12.2022

	20
	3
	Автостанция - Окуловский завод мебельной фурнитуры (ОЗМФ)
	до 01.12.2022

	21
	4
	Окуловка - Соенка -1 (через Белый)
	до 01.12.2022

	22
	4А
	Окуловка-
Соенка – 2
(через Агитатор)
	до 01.12.2022

	23
	6
	Соенка - Кулотино 1
	до 01.12.2022

	24
	6А
	Соенка - Кулотино 2
	до 01.12.2022

	25
	5
	Угловский известковый комбинат - Школа
	до 01.12.2022

3. Изменение вида регулярных перевозок

Изменение вида регулярных перевозок с 01 апреля 2021 года по                  31 декабря 2024 года не планируется.

_______________________

3,0